

UG Kobylnica



RPW/3887/2024

Data: 2024-02-26

OR  
GIF  
Kowalski

Kobylnica, dnia 2024 - 02 - 26

SZANOWNY PAN

WÓJT GMINY KOBYLNICA

Dotyczy: wybudowania drogi na ulicy Michała Drzymały w Kobylnicy.

### PETYCJA

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Michała Drzymały w Kobylnicy, zwracamy się z prośbą o podjęcie działań związanych z wybudowaniem drogi na ulicy Michała Drzymały.

Droga, o której mowa jest w bardzo złym stanie technicznym i wymaga interwencji ze strony Gminy. Dziury oraz koleiny narażają na uszkodzenia przejeżdżające samochody. Po wystąpieniu opadów deszczu, przy wjeździe na ulicę Michała Drzymały tworzy się wręcz jezioro, a dalej błoto, które wwozimy na podjazdy swoich posesji i do garażów. W okresie letnim podczas suszy po przejechaniu samochodów unoszą się tumany kurzu, który osiada na ogrodzeniach i elewacjach budynków. Korzystanie z tej drogi stało się niezwykle uciążliwe, poza tym naraża mieszkańców na dodatkowe koszty związane z utrzymaniem w czystości ogrodzeń, podjazdów oraz elewacji budynków.

Ulica Michała Drzymały nie jest nową lokalizacją na mapie Gminy Kobylnica. Od ponad 20 lat mieszkają tu mieszkańcy, w ostatnim czasie wybudowano kilka dodatkowych domów. Wszyscy płacimy podatki.

Z informacji uzyskanej w Gminie Kobylnica wiemy, że powstał już projekt budowy drogi, jest też pozwolenie na budowę drogi, jednak Gmina włożyła temat do szuflady i nic w tej kwestii nie robi i nie informuje zainteresowanych mieszkańców.

Zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz.U. nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) jednym z obowiązków gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, między innymi poprzez utrzymywanie w należytym stanie dróg gminnych.

Jako mieszkańcy ulicy Michała Drzymały uważamy, że nie jesteśmy na równi traktowani w odniesieniu do innych mieszkańców naszej Gminy. Pobliskie ulice wszystkie są pobudowane.

W związku z powyższym apelujemy o pilną interwencję w tej sprawie, wybudowanie drogi, oraz podanie przybliżonej daty rozpoczęcia inwestycji.

Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszej petycji i udzielenie odpowiedzi w terminie ustawowym osobie, która jest pierwsza na liście.

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy:

Załączniki:

1. Lista mieszkańców
2. Dok. Fotograficzna stanu drogi.

Załącznik nr 1

LISTA MIESZKAŃCÓW ULICY MIECHAŁA DRZYMAŁY W KOBYLNICY:

/





